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2° Memorial “MICHELE U PITTURE”  
Torneo di calcio a 5 

 

Comunicato Ufficiale N. 03 del 18 Giugno 2014 
 
 

1. Risultati gare della 1^ Giornata:  
 

G.S. “U PITTURE” (M. Cernigliaro) 
- 

G.S. LIMA COMFORT 
= 6 - 4 Reti: 2 REINA Alessandro e CULCASI Paolo – 1 

LA SALA Antonino e MANNELLA Simone 
Reti: 2 ALOISIO Alberto – 1 MARINO 

Francesco e MARINO Salvatore 

(AA: Fagone e D’Anna)     
       

 
 

G.S. EDICOLA DEL CORSO 
- 

G.S. FA.SA. COSTR. F.lli Sorrentino 

= 1 - 6 Reti: 1 CETINO Marco Reti: 
2 ADAMO Salvatore – 1 TRAPANI Davide, 
SOLINA Luigi, MARINO Salvatore e 
ESPOSITO Mattia  

(AA: D’Anna e Fagone)     
       

 
 

G.S. C.A.M. TRAPANI 
- 

G.S.  F.C. 12/05/2013 
= 0 - 7 Reti:  Reti: 3 TERRANOVA Pietro – 2 LUCIDO Vito 

e LA COMMARE Davide 

(AA: Fagone e D’Anna)     
       

 
 

G.S. BLUES 
- 

G.S. SALUS VADERICE  
= 7 - 4 Reti: 3 BERNARDO Vittorio – 2 IOVINO 

Antonino e BERNARDINI Maurizio   
Reti: 3 MORFINO Giuseppe – 1 CRISCIENTI 

Silvio  

(AA: D’Anna e Fagone)     
       

 
 

1. PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI:  
 

 Giocatori Ammoniti:  
 MANNELLA Simone (G.S. “U Pitture”)  
 MARINO Francesco (G.S. Lima Comfort)  
 MAZZEO Antonino (G.S. Lima Comfort)  
 MONTALTO Benny (G.S. Lima Comfort)  
 CETINO  Marco  (G.S. Edicola del Corso)  
 SCIBILIA  Piero  (G.S. Edicola del Corso)  
 MONTALTO  Adriano  (G.S. Fa.Sa. Costr. F.lli Sorrentino) 

 CIRRONE  Alberto  (G.S. Fa.Sa. Costr. F.lli Sorrentino) 

 BALDE’  Ibrahima   (G.S. C.A.M. Trapani) 
 LA COMMARE  Davide   (G.S. F.C. 12/05/2013) 

 BERNARDINI  Maurizio   (G.S. Blues) 
 MICELI  Francesco   (G.S. Salus Valderice) 

 TRAPANI  Roberto   (G.S. Salus Valderice) 
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Segue Comunicato Ufficiale N. 03 del 18 Giugno 2014  
 
 

C LA SSIFIC A    1 ^  GIOR NA TA  

S  Q  U  A  D  R  E 

PUNTI PARTITE R E T I DISCIPLINA 

TOTALE G. V. N. P. F. S. PENALITA’  

 G.S. F.C. 12/05/2013 3 1 1 0 0 7 0 2 

 G.S. FA.SA. COSTR. F.lli Sorrentino  3 1 1 0 0 6 1 4 

 G.S. BLUES  3 1 1 0 0 7 4 2 

 G.S. “U PITTURE”  3 1 1 0 0 6 4 2 

 G.S. LIMA COMFORT 0 1 0 0 1 4 6 6 

 G.S. SALUS VALDERICE 0 1 0 0 1 4 7 4 

 G.S. EDICOLA DEL CORSO  0 1 0 0 1 1 6 4 

 G.S. C.A.M. TRAPANI 0 1 0 0 1 0 7 2 

 
 
 

M A R C A T O R I 
 

 Reti  3 TERRANOVA Pietro   (G.S.  F.C. 12/05/2013) 
     BERNARDO Vittorio   (G.S. Blues) 
     MORFINO Giuseppe   (G.S. Salus Valderice) 
 

    2 LUCIDO Vito   (G.S.  F.C. 12/05/2013) 
      LA COMMARE Davide   (G.S.  F.C. 12/05/2013) 
     IOVINO Antonino   (G.S. Blues) 
     BERNARDINI Maurizio   (G.S. Blues) 
     ADAMO Salvatore   (G.S. Fa.Sa. Costr.) 
     REINA Alessandro   (G.S. “U Pitture”) 
     CULCASI Paolo   (G.S. “U Pitture”) 
     ALOISIO Alberto   (G.S. Lima Comfort) 
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